[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
_______________                                   с. Михайловка                                          №_________

О внесении изменений в постановление главы Михайловского
муниципального района от 14.01.2006 г. № 06-пг «О межведомственной
комиссии по охране здоровья населения района»

Руководствуясь Уставом Михайловского муниципального района и кадровыми изменениями, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление главы Михайловского муниципального района от 14.01.2006 г. № 06-пг «О межведомственной комиссии по охране здоровья населения района» следующего содержания:

Приложение № 1 к постановлению главы Михайловского муниципального района от 14.01.2006 г. № 06-пг «О межведомственной комиссии по охране здоровья населения района» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению « Управление организационно-технического обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации района.

Глава Михайловского муниципального района  -

Глава администрации района                                                       А.И. Чеботков
Приложение № 1
Утвержден постановлением
администрации Михайловского муниципального района

«____» ______ 2013 г. № ______
Состав

 межведомственной комиссии по охране
 здоровья населения района

	Андрущенко Н.В., заместитель главы администрации муниципального района

	председатель

межведомственной комиссии

	Маляр Л.А., главный врач КГБУЗ «Михайловская районная центральная больница»

	заместитель председателя

межведомственной комиссии

	Иванова Е.П., заведующая поликлиникой КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	секретарь

межведомственной комиссии

	Вакулина О.Ю., начальник управления по вопросам образования

	член межведомственной

комиссии

	Хабарова Е.Г., начальник отдела социальной защиты населения по Михайловскому району

	член межведомственной

комиссии

	Конча С.Б. , директор МБМУК ММР «МКИО»

	член межведомственной

комиссии

	Шилкина И.П., специалист – эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Приморскому краю в г. Уссурийске

	член межведомственной

комиссии

	Тесленко С.И., начальник Михайловского филиала КГУ «Приморская ветеринарная служба»

	член межведомственной

комиссии

	Кузнецова Т.Н., заместитель главного врача по лечебной работе КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член межведомственной

комиссии

	Дробот М.П., врач – фтизиатр КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член межведомственной

комиссии

	Ким М.В., врач- эпидемиолог КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член межведомственной

комиссии

	Падалко Е.А., врач-дерматолог КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»
	член межведомственной

комиссии

	Потоцкий А.Ю., зам. главного врача по медицинскому обслуживанию КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член межведомственной

комиссии

	Лавренчук Н.И., врач-инфекционист КГБУЗ «Михайловская центральная районная больница»

	член межведомственной

комиссии

	Тэн А.М., председатель комиссии по социальной политике и защите прав граждан, законности и правопорядка Думы Михайловского муниципального района

	член межведомственной

комиссии

	Герега О.А., начальник ОМВД России по Михайловскому району

	член межведомственной

комиссии

	Раткин В.Е., глава Михайловского сельского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Дрёмин А.С., глава Григорьевского сельского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Заболотный А.В., глава Сунятсенского сельского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Иванченко С.Н., глава Новошахтинского городского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Сергоян С.М., глава Кремовского сельского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Жихарев Л.А., глава Осиновского сельского поселения

	член межведомственной

комиссии

	Архипов В.В., глава Ивановского сельского поселения
	член межведомственной

комиссии